

امدادرسانی دولتی و غیردولتی به سیل زدگان جنوب‌شرق کشور سرعت گرفت

سیل کمک به بلوچستان به روایت آمار

لشکر ۸۸ زرهی نجا‌ج‌گفت: «در راستای دستور فرمانده کل ارتش جمهوری

اسلامی ایران مبنی بر تقویت و استمرار امدادرسانی‌ها در مناطق سیل‌زده سیستان‌وبلوچستان، تجهیزات امدادی، ترابری و خدمات درمانی جدیدی به مناطق سیل‌زده اعزام شد. نیروی انسانی مجرب، بالگردهای هوانیروز، انواع خودروهای سبک و سنگین، تیم‌های امداد و نجات و انواع نفربرهای آبی و خاکی به مناطقی از شهرهای خاش، ایرانشهر، باهوکلات ودشتیاری با تمام توان در حال امدادرسانی به مردم سیستان وبلوچستان هستند و تا هر زمان که لازم باشد در کنار مردم این منطقه حضور خواهند داشت.» همچنین تاکنون تعداد ۱۰۰۰ پرس غذای گرم، ۱۰۰۰ بطری آب معدنی، ۲۰۰ تخته پتو، ۲۰۰ بسته معیشتی توسط گروه پدافند هوایی چابهار در بین سیل‌زدگان توزیع شده و کار لایروبی منازل و معابر نیز توسط کارکنان این یگان در حال انجام است. تیم پزشکی گروه پدافند هوایی چابهار نیز برای امداد به بیماران و آسیب‌دیدگان به همراه اقلام دارویی مورد نیاز نیز به مناطق سیل‌زده اعزام شده است.

سپاه بیمارستان صحرایی برپا می‌کند

نیروی زمینی سپاه هم از ساعات اولیه بارش‌های شدید و سنگین و طغیان رودخانه‌های فصلی در استان در حال امدادرسانی به سیل‌زدگان است. قراگاہ قدس نیروی زمینی سپاه در اولین مرحله بیش از ۶۰۰ کیسه آرد، ۲۰۰ تخته پتو، ۲۰۰ تخته روفرشی، ۳۰۰ کیسه خواب، ۳۰۰ بسته معیشتی شامل برنج، روغن، ماکارونی، عدس، رب گوجه، کنسرو، ۸۰۰ سری ظروف آشپزخانه، ۴۰ کپسول گاز، ۲۰۰ گالن آب، ۱۰۰ لیتر مواد شوینده و بهداشتی و… در اختیار سیل‌زدگانی قرار داد که در این حادثه دچار خسارت و آسیب شده بودند. طی عملیات امداد و نجات قراگاہ قدس سپاه در شرایط اولیه بحرانی منطقه سیل‌زده، تعداد زیادی از هموطنان به مناطق امن انتقال داده شده و ده‌ها رأس از احشام و گوسفندان اهالی این مناطق نیز نجات داده شد. سردار احمد شفاغی، جانشین فرمانده قراگاہ قدس نیروی زمینی سپاه گفت: «۹ گروه مهندسی نیروی زمینی سپاه در کنار سایر بخش‌های دولتی و مردمی با بهره‌گیری از ماشین‌آلات و امکانات و تجهیزات فنی و مهندسی خود در مرحله بازسازی و ترمیم آسیب‌ها و خسارت‌های ناشی از سیلاب در منطقه سیل‌زده از جمله چابهار و دشتیاری شرکت دارند.

به دلیل ابعاد گسترده حادثه و مشکلاتی که برای مردم در اثر سیلاب به وجود آمد، اقدامات گوناگونی در سه مرحله با مشارکت قراگاہ قدس انجام شد. در مرحله اول که اولویت ما امداد و نجات بود تعداد قابل توجهی از ساکنان مناطق پرخطر به جاهای امن انتقال داده شدند و از سوزی دیگر صدها رأس از دام و احشام سیل‌زدگان نجات داده شد. برای این کار گروه‌های جهادی، نیروهای رزمی و قراگاہ‌های عملیاتی قدس نیروی زمینی سپاه در اولین ساعات حادثه در منطقه حضور یافتند و عملیات امداد و نجات را انجام دادند. در مرحله دوم، کمک‌رسانی به مردم به صورت نیازسنجی و در اختیار قراردادن اقلام ضروری در بین سیل‌زدگان شامل سبب کلا، آرد، ظروف آشپزخانه، پتو، روفرشی، گالن آب، مواد شوینده و بهداشتی، طبخ نان و غذای گرم بود که اقلام ضروری و خوراکی به ارزش بیش از ۲۰ میلیارد ریال از سوزی قراگاہ در اختیار هموطنان سیل‌زده قرار گرفت. برای اجزای این مرحله از امدادرسانی واحدهای هوانیروز نیروی زمینی سپاه نیز وارد عمل شده و با بهره‌گیری از دو فروند بالگرد، ضمن رساندن اقلام ضروری و خوراکی به مردم گرفتار آمده در سیلاب، در ترابری و جابه‌جایی مردم و انتقال آنان به نقاط امن نیز مشارکت کردند. در حال حاضر تعداد ۹ گروه مهندسی نیروی زمینی سپاه در کنار سایر بخش‌ها برای باز کردن جاده‌های مواصلاتی، سیل‌بند، ترمیم راه‌های ارتباطی و… فعال هستند. در ابتدایک

درباره برنامه عجیب سیما که ساعاتی بعد از بیانات رهبری پخش شد

چراغ اول تلخ‌گامی سیاسی را تلویزیون روشن کرد

محور برنامه را پیش می‌برد و اتفاق روی همین اختلافات می‌ایستد. امری که خروجی آن جز القای احساس منفی به جامعه و مردم و شعله‌ور کردن آتش این اختلافات و دعوای عملا نتیجه دیگری به همراه ندارد.

کشاندن دعوای سیاسی به رسانه ملی برخلاف اظهارات رهبر انقلاب نیست؟

در سمت دیگر حمید رسایی نیز در حالی در این برنامه حاضر شد که معتقد بود خطاب صحبت‌های رهبری به نمایندگان مجلس جدید، نبوده بلکه آن را ناظر به همه نمایندگان مطرح کردند. رهبری در بخشی از صحبت‌هایشان اشاره کردند: «بنده اینجا یادداشت کرده‌ام، آن چیزی که می‌تواند شیرینی مجلس جدید را نابود کند، سخنان اختلاف‌انگیز و دعوایه انداختن‌ها و ستیزه‌گری‌های دشمن‌پسند است؛ شیرینی مجلس جدید را این جور چیزها از بین می‌برد. باید خیلی مراقبت کرد؛ باید خیلی مراقبت کرد. برادران و خواهران در مجلس جدیدی که حالا اندک‌یک بعد تشکیل خواهد شد و حضور دارند، بایستی مراقبت کنند که نگذارند شیرینی تشکیل مجلس جدید از بین برود و کام‌ها تلخ بشود.» اگرچه به‌نظر می‌رسد رسایی برداشت غلطی از صحبت‌های رهبر انقلاب داشته اما در ادامه نیز تاکید می‌کند که برخی به دنبال این هستند که «با برجسته کردن بخش دوم صحبت‌های رهبر انقلاب، منتقدان قالیباف را مصداق تذکر رهبر انقلاب قرار دهند.» جدای از اینکه منظور صحبت‌های رهبر انقلاب اصلا اظهارات و صحبت‌های حمید رسایی بود یا خیر، رسایی در گفت‌وگوی تلویزیونی خود دقیقا اظهاراتی رامطرح کرد و به آن دامن زد که رهبر انقلاب برا اجتناب از صحبت‌های اینچنینی صحبت به میان آورده بودند. رسایی در بخش دیگری از صحبت‌های خود بار دیگر به اختلافات مطرح‌شده در میان اصولگرایان اشاره کرد و گفت: «برخی این تعبیر را به کار می‌برند که شما کسی نیستید، عددی نیستید، حالا انتخابات تمام شده و مشخص شد همان کسی که فکر می‌کردند اینها هیچ عددی نیستند، اتفاقا جزء نفرات اول شدند و همان‌هایی که فکر می‌کردند انتخابات را برده‌اند در نفرات بعدی قرار گرفتند.» مطرح کردن این اظهارات این گزاره را اثبات می‌کند که گویا برخی به دنبال عقده‌گشایی یا تسویه حساب خود قصد ورود به مجلس دارند و حالا بهارستان فرصت خوبی برای این تسویه حساب در اختیار آنها قرار داده است. رسایی در بخش دیگر، اختلافی که در فضای مجازی به راه افتاده را این بار در رسانه ملی مطرح کرد و گفت: «الان یک سری صفحات مجازی است که اگر نغ آن صفحات مجازی را بگیریم در برخی آدم‌ها می‌رسد، به کسانی که دنبال رئیس شدن هستند… خبرگزاری تسنیم و روزنامه جوان شروع کردند، انواع فحاشی‌ها را به من وارد کردند؛ بعضی‌هایشان عضو شورای ائتلاف هستند و نظرشان آقای قالیباف است.» نکته قابل توجه این است که اگر پیش از این اظهاراتی مطرح شده بود درباره اینکه منظور صحبت‌های رهبر انقلاب

تیم ارزباز به منطقه اعزام شد و در پی آن تیمی از کادر متخصص درمانی

قراگاہ قدس نیروی زمینی سپاه به همراه تعدادی آمبولانس به منطقه سیل‌زده اعزام کردیم و در عین حال این آمادگی و قابلیت ایجاد شد تا درصورت نیاز آسیب‌دیدگان و بیمارانی که نیازمند خدمات فوق تخصصی باشند با بهره‌گیری از ظرفیت‌های ترابری زمینی و هوایی به مراکز درمانی اعزام شوند.» سردار شفاغی همچنین از برپایی بیمارستان صحرایی در مناطق صحرایی خبر داد. وی تشریح کرد: «مجموع خدمات صورت‌گرفته باعث شد تا ماه به این نتیجه برسیم که برای خدمات بهتر نیازمند راه‌اندازی بیمارستان صحرایی در منطقه هستیم. با دستور فرمانده نیروی زمینی سپاه برای راه‌اندازی این بیمارستان برنامه‌ریزی شد که هم‌اکنون تجهیزات آن در حال انتقال به این منطقه است. این بیمارستان از روز شنبه راه‌اندازی می‌شود و امیدواریم بتوانیم خدمات ارزشمندی را به مردم عزیزمان ارائه دهیم. این بیمارستان با توجه به نیازمندی‌های منطقه که پیش‌تر احصا شده به صورت تخصصی به خدمات دهی به مرم خواهد پرداخت.»

هزینه ۵۰۰ میلیاردی دولت برای جبران مافات

بهداری جهومی، سخننگوی دولت در روزز ۱۵ اسفند اعلام کرد دولت مصوب کرد تا ۵۰۰ میلیارد تومان به عنوان نتخواه اولیه برای مدیریت هزینه‌های اولیه امدادرسانی و جبران بخشی از خسارات، در اختیار استان قرار گیرد. بهادری جهومی ادامه داد: «بر رقم ۶۴ روستای سیستان‌وبلوچستان که قطع شده بود، وصل شد. عموم مسائل آبرسانی برطرف شده و بخشی که باقیمانده با حضور مقامات محلی و ملی در حال رفع است. حدود هزار خانوار در چادرهایی که در اختیارشان قرار گرفته اسکان یافتند. راه‌های مواصلاتی باز شد و حدود ۱۰ محور باقی مانده که بازگشایی خواهند شد. سه بالگرد امدادرسانی در همان ابتدا وارد استان شد. اقلام مورد نیاز هم در اختیار سیل‌زدگان قرار گرفته است.» وزارت کشاورزی هم از فافله کمک‌رسانی‌ها جانمناذ. محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد کشاورزی گفت: «وزارت جهاد کشاورزی برای رفع مشکلات آسیب‌دیدگان بخش کشاورزی سیستان وبلوچستان با توجه به سطح خسارت‌ها دو کار مهم را در دستور کار قرار داد. در مرحله نخست، تامین کالاهای اساسی و ارزاق مردم از جمله آرد و در صورت نیاز برنج، روغن و شکر به فوریت و اورژانسی در دستور کار قرار گرفت. تاکنون ۲۰۰ تن علفوه و نهاده دامی نیز برای تامین خوراک دام در مناطق آسیب‌دیده از سیلاب این استان توزیع شده است و این روند همچنان تداوم دارد.»

فعالیت امدادی ۵۹ گروه جهادی

غلامرضا ملایی، مسئول بسیج سازندگی سپاه سلمان و بلوچستان از حضور ۵۹ گروه جهادی در مناطق سیل‌زده خبر داد. ملایی گفت: «اقداماتی در حوزه بسیج سازندگی و گروه‌های جهادی صورت گرفت که فعال‌سازی دو قراگاہ عملیاتی جهادی بهمنه‌ای جنوب استان، به‌کارگیری ۵۹ گروه جهادی محلی و پایگاه محور استانی و شهرستانی، به‌کارگیری ۱۷ فروند قایق مردمی و قایق نیروی دریایی سپاه، فعال‌سازی قراگاہ منطقه‌ای در شهرستان‌های دشتیاری، کنارک، چابهار، قرقند و نیکشهر و فراخوان گروه‌های جهادی از جمله اقدامات بسیج سازندگی پیرامون سیل در جنوب سیستان‌وبلوچستان به شمار می‌رود.» ملایی همچنین گفت: «از ابتدای فعالیت سامانه بازشی و وقوع سیل در جنوب سیستان‌وبلوچستان روزانه چهار هزار پرس غذای گرم طبخ و بین سیل‌زدگان توزیع شده است، همچنین تاکنون بیش از ۵۰۰ تخت پتو توزیع و از ظرفیت خیران استان‌های کشور در این زمینه به‌کارگیری شده است.»

مهاجرت خانوادگی

بلاگر فرزندآوری

ایران بهشت است

امامن مهاجرت

می‌کنم!



نعمیه موحد

خبرنگار

سر کلاس‌های درس روزنامه‌نگاری و بعدها در تحریریه، یکی از چیزهایی که بر اهمیت یاد گرفتن و به کار بستنش خیلی تاکید می‌شد، در اصطلاح درآوردن «ته» سوژه بود. چون اگر به‌عنوان خبرنگار موردی از ابعاد سوژه از دست‌مان درمی‌رفت از اعتبار کارمان کم می‌شد. حالا ما در رسانه و تصمیم‌گیری‌های رسانه‌ای افرادی هستند که نه فقط ابعاد مختلف سوژه برایشان مهم نیست، بلکه حتی اگر صدایی هم بخواهد این زوایای مختلف را به گوش آنها برساند، خود را به نشنیدن می‌زنند. چرا؟ چون سوژه مذکور یک بعد ایدئولوژیک یا سیاست کلان نظام دارد و وای به حال وقتی که هر دو را داشته باشد. از وقتی پای خانمی که هفت فرزند که هشتمی را در راه داشت به رسانه ملی باز شد، دلسوزان گفتند که این نمونه اسفنا اصلا مثال خوبی برای تبلیغ فرزندآوری و افزایش جمعیت نیست. حالا که خبر رسیده مادر ۱۰فرزنده به همراه خانواده‌اش از ایران مهاجرت کرده فرصتی است برای اینکه یک بار دیگر از نسبت جامعه امروزی با بلاگرها به خصوص بلاگرهای ایدئولوژیک و مروج سیاست‌های نظام حرف زده بشود.

این مادر ۱۰فرزنده را همان‌طور که خودش تبلیغ می‌کند همه به‌عنوان زنی می‌شناسند که برخلاف رویه امروز جامعه زندگی راحت را رها کرده و انرژی و وقتش را روی موضوع افزایش جمعیت گذاشته است. مادری که از زندگی نه‌چندان مرفهش در ابتدای ازدواج می‌گوید ولی اضافه بچه‌ها خودشان یکدیگر را بزرگ می‌کنند، لازم نیست رفاهیات زیادی داشته باشند و با طب سنتی می‌شود خیلی هم درگیر بیماری فرزندان و مشکلات ناشی از زایمان‌های متعدد نشد. بعدها که خانم مذکور میهمان خبرنگاری‌ها و رسانه‌های مکتوب شد، حرف منتقدان مبنی‌بر اینکه این مادر باید از حمایت‌های معنوی و مادی هم که دارد صحبت کند و برای همه با هر توان و اراده و میزان اعتقاد، یک نسخه نیچمد، توسط کسی شنیده نشد. بعدتر که کسب‌وکار بلاگری خانم مذکور رونق گرفت، از مخاطبان صفحه‌اش مثال آوردیم که تشویق به امر مهم فرزندآوری با تحریک اعتقادات مذهبی و سیاسی و بدون در نظر گرفتن شرایط زیست متفاوت آدم‌ها باعث چه مشکلات روانی در آنها نشده است، اما باز هم صد به جایی نرسید. حالا این خانواده پر سر و صدا طی چندماه اخیر به بهانه کار همسر، ایران را ترک کردند و راهی عمان شدند. بچه‌هایی هم که مصداق ازدیاد جمعیت ایرانی و شیعه بودند این روزها بین جمعیت یک کشور دیگر قدم می‌کشند. اگرچه مادر بچه‌ها که هنوز بلاگری را رها نکرده می‌گوید یک روز برمی‌گردیم، اما اگر سری به نظرات پستش درباره مهاجرت بزنید، خیل هواداران شوکه‌شده‌ای را می‌بینید که از خانم بلاگر سراغ شعارهای دهان پرکن، ایران بهشت است و هنر این است که در نداری فرزند بیابوری و بزرگ کنی و ما برای خدمت به کشور و دین فرزند زیاد می‌آوریم و… را می‌گیرند، مهاجرت به خودی خود مخصوصا اگر با نیت بازگشت باشد اتفاق بدی نیست اما برای کسی که بدون اشاره به تمکن مالی خود و حمایت‌های مادی و معنوی که دریافت می‌کند فقط از افزایش جمعیت در راه اعتلای کشور و تمسک به حرف ولی فقیه و امام معصوم دم می‌زند، چیزی جز فریب مخاطب نیست. بخواهیم یا نخواهیم بلاگری این روزها در جامعه عمق و نفوذ بسیاری دارد و برای مخاطب مخصوصا اگر آگاهی و سواد رسانه‌ای بالایی هم نداشته باشد، تصمیم و عاقبت رقم می‌زند. از طرف دیگر رسانه رسمی در برابر رسانه غیررسمی مجازی همچنان مرجع و معیار درستی و نادرستی است. آقا یا خانمی که روی صندلی تصمیم‌گیری برای رسانه نشسته‌ای! چندتا بلاگر دیگر باید در قاب تلویزیون رسمیت بگیرند اما چون به خلوت می‌روند آن کار دیگر را کنند یا حتی بعد از مدتی در مقابلت هم روی دیگری نشان بدهند تا شما متوجه شوید که بلاگر، بلاگر است و کارش همین است، این شما هستی که باید بتوانی «ته» سوژه را در بیابوری و پشت صحنه بلاگری کردن حتی با تم ایدئولوژی و سیاست نظام را ببینی، که اگر نبینی با هر خطای بلاگر، این اعتبار خودت و رسانه‌ات است که دارد ذره‌به‌ذره از لای انگشتانت می‌ریزد و از بین می‌رود.



شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲



شماره ۴۰۹۸



WWW.FDN.IR



FARHIKHTEGADAILY



علی ملکی

خبرنگار گروه نقد روز

همزمان با وقوع سیل در مناطقی از استان سیستان‌وبلوچستان سازمان‌ها و نهادهای مختلفی اعم از هلال‌احمر، ارتش، سپاه پاسداران، بخش‌های دولتی و گروه‌های جهادی در مناطق سیل‌زده حضور پیدا کرده‌اند.

علی‌رغم همه محرومیت‌های موجود در منطقه اقدامات صورت‌گرفته برای امدادرسانی به سیل‌زدگان قابل چشم‌پوشی نیست، علاوه‌بر اینها رسول خادم نیز همراه با پرویز پرستویی با حضور در این مناطق اقدام به جمع‌آوری کمک‌های مردمی و توزیع اقلام مورد نیاز میان سیل‌زدگان کرده‌اند. این چهره‌ها پیش از این نیز با حضور خود در کنار آسیب‌دیدگان در موقعیت‌های مشابه علاوه‌بر امدادرسانی‌های موثر باعث دلگرمی مردم شده بودند.

۲۶۰۰ نیروی هلال‌احمر در حال کارند

جمعیت هلال‌احمر کشور به‌عنوان یکی از پیشگامان حوزه کمک‌رسانی به مناطق آسیب‌دیده در مقاطع تاریخی و مناطق جغرافیایی مختلف حضور موثری داشته است. این سازمان در حادثه سیل اخیر نیز تاکنون نزدیک به ۴۰ هزار نفر را تحت پوشش امدادی خود قرار داد. جمعیت هلال‌احمر درخصوص آخرین آمار خدمات‌رسانی به سیل‌زدگان در سیستان‌وبلوچستان اطلاعاتی‌ای صادر کرده که به این شرح است:

۱- امدادگران هلال‌احمر از روز هفتم اسفند که بارش‌ها در سیستان‌وبلوچستان آغاز شد و با شدت گرفتن، منجر به وقوع سیلاب و آبگرفتگی در مناطق جنوبی استان شد تا امروز به ۳۸ هزار و ۲۷۶ نفر امدادرسانی کرده‌اند.

۲- با تلاش امدادگران ۴۲۰۵ نفر اسکان اضطراری پیدا کردند و ۹۱ نفر از سیلاب رهاسازی شده‌اند.

۳- تاکنون ۴۶ سوتری پرواز بالگرد هلال‌احمر در مناطق محاصره در سیل انجام و ۱۰ هزار و ۲۰۰ بطری آب معدنی و بیش از ۱۰ هزار بسته غذایی و همچنین بسته‌های بهداشتی، اقلام زیستی و… بین سیل‌زدگان توزیع شده است.

۴- با کمک هلال‌احمر استان‌های معین محموله‌های اقلام زیستی، امدادی و غذایی تاکنون به استان ارسال شده است.

۵- علاوه‌بر نیروهای جمعیت هلال‌احمر استان سیستان‌وبلوچستان، نیروهای هلال‌احمر پنج استان خراسان شمالی، جنوبی، رضوی، یزد و کرمان برای کمک به حادثه‌دیدگان به منطقه اعزام شده‌اند.

۶- دو فروند بالگرد جمعیت هلال‌احمر در حال کمک‌رسانی و توزیع اقلام غذایی و امدادی در مناطقی هستند که بر اثر سیل دسترسی به آنها ممکن نیست و تاکنون به ۱۸ روستا به وسیله بالگرد هلال‌احمر امدادرسانی و اقلام امدادی و زیستی ارسال شده است.

۷- در حال حاضر ۲۶۳ نیروی عملیاتی در قالب ۶۰۸ تیم/روز با استفاده از ۴۹۷ دستگاه خودرو امدادی در حال خدمات‌رسانی به سیل‌زدگان هستند و موفق شده‌اند تا امروز در مجموع به ۶۶۳ روستا خدمات‌رسانی کنند.

همچنین با تلاش این امدادگران ۱۰۵۹ خانوار شامل ۴۲۰۵ آسیب‌دیده از سیل اسکان اضطراری داده شده‌اند.

۸- ارائه خدمات امدادی در جنوب سیستان‌وبلوچستان همچنان ادامه دارد.

پزشکان ارتش، حاضر در منطقه

یگان‌های ارتش نیز در ساعت اولیه وقوع حادثه به مناطق آسیب‌دیده اعزام شدند. امیر سرستیب دوم عادل حیدری فرمانده قراگاہ عملیاتی



زهرا طیبی

خبرنگار گروه نقد روز

ادامه اختلافات و دعوای میان برخی از منتخبان نمایندگی مجلس با رئیس مجلس و مجلس یازدهم، در هفته بعد از پایان انتخابات مجلس، حتی واکنش رهبر انقلاب را نیز به همراه داشت. رهبر انقلاب اظهارات اینچنینی را عامل تلخ کردن کام مردم و موثر در کارایی مجلس دوازدهم دانست. بعد از صحبت‌های رهبر انقلاب یکی از افرادی که در این مدت اظهارنظرهای زیادی درباره قالیباف و مجلس یازدهم مطرح کرده بود، حمید رسایی بود. به همین خاطر برخی این گزاره را مطرح می‌کردند که یکی از افرادی که منظور صحبت‌های رهبری بوده، حمید رسایی است. با این حال همان روز صدا‌وسیما فردی را که به‌نظر می‌رسید یکی از مخاطبان صحبت رهبر انقلاب است به تلویزیون آورد البته به جای کنترل دعوای و اختلافات حالا پای این جنجال‌ها به رسانه ملی نیز باز شد.

ایستادن روی اختلافات سیاسی نه به نفع مردم است، نه مجلس

انتخابات اسفند به ایستگاه پایانی خود رسیده است، ترکیب مجلس دوازدهم مشخص شده و حالا در مرحله بعدی ماجرا سوالی که وجود دارد این است که مجلس دوازدهم قرار است چه اقدامات و فعالیت‌هایی در ۴ سال آینده انجام دهد. در شرایطی که انتخابات مجلس دوازدهم مشارکت ۴۰ درصدی را تجربه کرد و میزان بالای آرای باطله هم واکنش‌های زیادی به دنبال داشت. تنها چیزی که جامعه به آن احتیاج دارد، تلاش برای القای این گزاره است که مجلس دوازدهم قرار است دغدغه‌ها و مشکلات مردم را دنبال کند تا امید به جامعه برگردد. در چنین شرایطی بروز و گسترش دعوای‌های سیاسی تنها چیزی است که می‌تواند بر فضای جامعه اثر منفی بگذارد و این احساس را برای افکارعمومی به همراه داشته باشد که مسئولان کشور بی‌توجه به دغدغه‌های مردم درگیر دعوای‌های سیاسی هستند. امری که انتظار می‌رود حداقل صدا‌وسیما نیز به آن توجه کند و با در نظر گرفتن این ملاحظات و فضای کشور، حضور نمایندگان منتخب را در همین چهارچوب مورد توجه قرار دهد و از آنها در این باره سوال بپرسد. با این حال اما درست‌روزی که رهبرانقلاب روی این موضوع تاکید کردند که به راه افتادن دعوی سیاسی و اختلاف‌ها به ضرر مجلس دوازدهم است، فردی به گفت‌وگوی ویژه خبری دعوت می‌شود که یکی از افرادی است که برخی او را مصداق حرف‌های رهبرانقلاب می‌دانند؛ علاوه براین اظهارات و روندی که در این برنامه طی شد را می‌توان خلاف آنچه رهبرانقلاب مطرح کردند، دانست. در شرایطی که رهبرانقلاب روی این موضوع تاکید داشتند که بازنمایی اختلافات سیاسی آسیب منفی برای کشور و مجلس به همراه دارد، این برنامه دقیقا با همین